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NJOFTIM 

Administrim i numrit jeshil nga AZHBR në funksion të Skemës së Mbështetjes
Kombëtare

Mundësi informimi edhe nga ADISA në funksion të Skemës së Mbështetjes
Kombëtare nëpërmjet numrit jeshil  08000118

Ju informojmë se:
Numri jeshill 0800 83 83 i menaxhuar deri më tani nga Ministria e Bujqësisë dhe 
Zhvillimit Rural Bujqësor në kuadër të Skemës së Mbështetjes me Naftë në Bujqësi,
rikthehet në administrim të Agjencisë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural për t’ju 
përgjigjur të gjithë pyetjeve të fermerëve lidhur me Skemën e Mbështetjes 
Kombëtare.
Gjithashtu, në funksion të informimit mbi Skemën e Mbështetjes Kombëtare do të 
jetë në dispozicion edhe numri jeshil 08000118, i adminstruar nga ADISA.
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